
'Hollanda bürokrasisinde FETÖ'cüler var'
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Kültür ve Turizm Bakanı AvcıKültür ve Turizm Bakanı Avcı

  

 

Kültür ve Turizm Bakanı Nabi Avcı, Avrupa'da son günlerde Türkiye'ye karşı sergilenen
sansasyonel tavırlara ilişkin olarak önemli değerlendirmelerde bulundu. Bakan Avcı,
yaşananlarda FETÖ'nün de payının olduğunu belirtti.

Bakna Avcı, "Kaçmış FETÖ'cülerin, yerleşik olanların, uykuda olanların çok sistemli faaliyetler
içinde olduğu görülüyor” ifadelerini kullandı.

Bakan Avcı'nın Hürriyet'te yer alana açıklaması şöyle:

“Özellikle medya ve lobi üzerinde etkili olduğu da çok açık. Söylemlerde bile bu zaman zaman
hissediliyor. Bunu Alman devletinin görmüyor olmasını düşünemem. 'Şimdilik bize
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dokunmuyor' havasındalar ama bunların (FETÖ) çıkarları veya hesapları denk geldiğinde, neler
yapabildiklerini onlar da görürler.

Hollanda'da da çok ciddi varlık gösteriyorlar, çifte vatandaşlık alarak bürokraside de bir yerlere
gelmişler. Zaten benim görüştüklerimde de, bunun farkında olduklarını hissettim.”

 DÜNYA

FETÖ'cüler Hollandalı ırkçıya rüşvet vermiş

"Biz sizi tanıyoruz"

Dışişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu'nun uçağının uçuş iznine izin vermeyen ve Aile ve Sosyal Politikalar Bakanı FatmaDışişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu'nun uçağının uçuş iznine izin vermeyen ve Aile ve Sosyal Politikalar Bakanı Fatma
Betül Sayan Kaya'nın ülkeye girişini engelleyen Hollanda, Türkiye'ye karşı anti-demokratik uygulamalara başvurdu.Betül Sayan Kaya'nın ülkeye girişini engelleyen Hollanda, Türkiye'ye karşı anti-demokratik uygulamalara başvurdu.
Sürekli demokrasiden ve ifade özgürlüğünden bahseden Hollanda'nın tarihi ise katliamlarla dolu.Sürekli demokrasiden ve ifade özgürlüğünden bahseden Hollanda'nın tarihi ise katliamlarla dolu.
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Hollanda'nın köpekleri!

Hollanda polisi, Türkiye'nin Rotterdam Başkonsolosluğu önünde Aile ve Sosyal Politikalar Bakanı Fatma Betül SayanHollanda polisi, Türkiye'nin Rotterdam Başkonsolosluğu önünde Aile ve Sosyal Politikalar Bakanı Fatma Betül Sayan
Kaya'ya destek vermek için toplanan Türk vatandaşlarına sert müdahalede bulundu. Vatandaşlardan bazıları polisKaya'ya destek vermek için toplanan Türk vatandaşlarına sert müdahalede bulundu. Vatandaşlardan bazıları polis
köpeklerinin saldırısına uğrarken, arbede sırasında bazı göstericiler aldıkları darbeyle bilincini yitirerek yere düştü. Atlıköpeklerinin saldırısına uğrarken, arbede sırasında bazı göstericiler aldıkları darbeyle bilincini yitirerek yere düştü. Atlı
polislerin katıldığı müdahelede, aralarında Türk gazetecilerin de yer aldığı basın mensupları güvenlik güçlerinin fizikselpolislerin katıldığı müdahelede, aralarında Türk gazetecilerin de yer aldığı basın mensupları güvenlik güçlerinin fiziksel
şiddetine uğradı. Polis müdahalesinin ardından vatandaşların büyük bölümü bölgeden uzaklaşmak zorunda kaldı.şiddetine uğradı. Polis müdahalesinin ardından vatandaşların büyük bölümü bölgeden uzaklaşmak zorunda kaldı.
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'Büyük bir utanç'
Almanya'nın Ukrayna'ya göndereceğiAlmanya'nın Ukrayna'ya göndereceği
füzeler 35 yıllık çıktı.füzeler 35 yıllık çıktı.

Türkiye'nin hayalet
köyü
Youtuber'lar dadandı paranormal videolarYoutuber'lar dadandı paranormal videolar
çekiyorlar.çekiyorlar.
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